Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 21/2023

EDITAL Nº 21/2023

SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAÇÃO EM EAD

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de
direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, S/N, Bairro
Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas Gerais, CEP 37.750-000, torna público o RESULTADO FINAL, após recursos,
fazendo nos termos que segue:

Nome Critério 1 Critério 2 Critério 3 Critério 4 Critério 5 Total Resultado Classificação

Marisa de Abreu 80 25 15 15 15 150
Classificada e
Habilitada 1º

Samara Agda dos Santos 80 25 15 15 15 150
Classificada e
Habilitada 2º

Rose Aline da Silveira Viana 80 25 15 15 15 150
Classificada e
Habilitada 3º

Rafael Mauri 72 25 15 15 10 137 Classificado 4º

Luiz Fernando de Oliveira 80 25 0 15 15 135 Classificado 5º

Raphaela da Silva Mendes 80 25 0 15 15 135 Classificada 6º

Larissa Freire Botelho 80 25 0 0 0 105 Excedente 7º

Antonio Wilson Junior Ramalho Lacerda 16 25 0 15 15 71 Excedente 8º

Marina Gonçalves 4 25 0 15 15 59 Excedente 9º

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Ana Carolynne Ferreira Lopes 0 25 0 15 15 55 Excedente 10º

Drusco Elfo Decimus de Faria 0 25 0 15 15 55 Excedente 11º

Joselaine Sales da Silva Vidigal 0 25 0 15 15 55 Excedente 12º

Sandro Vigato 0 25 0 15 15 55 Excedente 13º

VAQLUIRIA ALVES DA SILVA 0 25 0 10 15 50 Excedente 14º

Uemeson José dos Santos 0 25 0 0 15 40 Excedente 15º

Patricia Peixoto Custódio 0 0 0 15 10 35 Excedente 16º

Gilson Rogério Marcomini 0 0 0 15 15 30 excedente 17º

Carlos Eduardo Candido Pereira 0 0 0 15 15 30 Excedente 18º

Gabriel Rezende Almeida 0 0 0 15 15 30 Excedente 19º

Hugo Valença de Araújo 0 0 0 15 15 30 Excedente 20º

Renata Sousa Salles Ibiapino 0 0 0 15 15 30 Excedente 21º

Gabriele Oliveira dos Santos Castro 0 0 0 15 15 30 Excedente 22º

Sarah Christina Carvalho Batista 0 0 0 15 15 30 Excedente 23º

Amanda de Jesus dos Santos 0 25 0 15 0 30 Excedente 24º

Tatiane dos Reis Silva Garcia Brazier 0 0 0 15 15 30 Excedente 25º

Adaiana da Rocha Carvalho 0 25 0 0 0 25 Excedente 26º

Mariana de Cássia Lima Corsini 0 0 0 10 15 25 Excedente 27º

Ariadina de Souza Costa 0 0 0 15 10 25 Excedente 28º

MARISA DA SILVA CORRÊA 2 15 0 0 0 17 Excedente 29º

Fabiana Matos 0 0 0 15 0 15 Excedente 30º

Edvan Araújo de Sousa Júnior Desclassificado

Elivanio Carneiro do Nascimento Junior Desclassificado

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Alessandra Maria de Souza Desclassificada

Fernanda Aparecida Passari Desclassificado

Fernanda Jucilena Vilela Lopes Desclassificado

Georgia da Cunha Marques Desclassificado

Haylton Sebastião de Oliveira Desclassificado

Heloyze Tomás da Fonseca Desclassificada

José Domingos de Jesus Santos Desclassificada

Lorraine Malaquias de Campos Silva Desclassificada

Rafaella Rodrigues Da Silva manfrenatti Desclassificada

Renato Batista da Conceição Desclassificada

Rosemary Gomes Cezarini Desclassificada

Silvana Conceição de Oliveira Desclassificada

Tamyris Maria Moreira da Costa Desclassificada

Jamylle Monteiro Marques Desclassificada

Rosimeire da Silva Pereira Desclassificada

Legenda:

Critério 1:
Critério 2:
Critério 3:
Critério 4:
Critério 5:

Trabalho com PNAE
Capacitação sobre PNAE
Qualificação sobre PNAE
Experiência em Tutoria
Capacitação em EAD

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Publique-se.

Machado, data da assinatura eletrônica.

Diretoria Executiva FADEMA

		2023-04-10T11:10:37-0300
	DEBORAH SEPINI BATISTA:04850101607